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Vallés Orientd
Veinat de Santa Susanna

A tocar del marge del cami de cal Ros, que surt de la pistaque duu a

veinat de Santa Susanna
687 m

41.73405
2.40101
450187
4620422

08234-321

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani

XX

Bo

I nexistent

Facil

Simbalic

Privada

08234A 0030002100001 L
Virginia Cepero Gonzélez
dc., 27/04/2016 - 02:00

Diputacié
Barcelona



Es tracta d'un monolit de pissarra, situat atocar del marge del cami de cal Ros, aun indret amb unes vistes
panoramiques del turd de I'Home.

El monalit duu una petita placa de bronze amb la seglient inscripci: "Pere Barbena Sans, 13 juliol 1930, 21
desembre 1996, COOP".
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